

Autorização de Fornecimento

Emissão : 22/07/2025 17:46:21

Página : 1

Versão : 6.35.013 WEB

Endereço para envio de cobrança:

Empresa AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS LTDA

Insc.(C.G.C.) 00.801.512/0001-57

Endereço de cobrança: ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

Município: DUQUE DE CAXIAS

RJ - 25243-150

Bairro: CHACARA RIO PETROPOLIS

Fornecedor MZC DISTR. INFORMATICA E PAPELARIA LTD/Telefone

Insc.(C.G.C.) 02.873.317/0001-68

Endereço R DOS ANDRADAS 124

Raz. Social AGILE CORP SERVICOS ESPECIALIZADOS

Insc.(Jurídica) 00.801.512/0001-57

Endereço EST SAO LOURENCO

Cobrança ESTRADA SAO LOURENCO, S/N

Fax

Bairro CENTRO

Filial 0002 MATRIZ

Bairro CHACARA RIO

Ins. Estadual 85688510

Bairro CHACARA RIO PETROPOLIS

Contato

Município RIO DE JANEIRO

RJ - 20.080-021

Telefone

Município DUQUE DE CAXIAS

RJ - 25243150

Município DUQUE DE CAXIAS

RJ - 25243-150

Autorização de Fornecimento 0000197978 / 0002

Produto	Parc Entrega	Qtde.	Un	Preço Un.	Marca/ 2ª Marca	Total
7.01.01.002.01 APONTADOR	01 25/07/2025	4,000	UN	0,38000	PADRAO B /	1,52
7.01.01.008.01 BORRACHA BRANCA COMUM	01 25/07/2025	6,000	UN	0,48000	PADRAO B /	2,88
7.01.01.021.01 CANETA ESFEROGRAFICA AZUL - UN	01 25/07/2025	60,000	UN	1,25000	PADRAO B /	75,00
7.01.01.022.01 CANETA ESFEROGRAFICA PRETA - UN	01 25/07/2025	60,000	UN	1,25000	PADRAO B /	75,00
7.01.01.049.01 CORRETIVO LIQUIDO - UN	01 25/07/2025	5,000	UN	5,53000	PADRAO B /	27,65
7.01.01.080.01 GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 - UN	01 25/07/2025	6,000	UN	4,95000	PADRAO B /	29,70
7.01.01.108.01 POST IT 7,5 CM X 10 CM	01 25/07/2025	8,000	UN	5,16000	PADRAO B /	41,28
7.01.01.109.01 POST IT 5 CM X 4 CM	01 25/07/2025	8,000	UN	5,41000	PADRAO B /	43,28
7.01.01.157.01 ENVELOPE PARDO A4 - UN	01 25/07/2025	30,000	UN	0,56000	PADRAO B /	16,80
7.01.01.181.01 MARCA TEXTO AMARELO - UN	01 25/07/2025	12,000	UN	1,18000	PADRAO B /	14,16
7.01.01.183.01 MARCA TEXTO ROSA - UN	01 25/07/2025	12,000	UN	1,18000	PADRAO B /	14,16
7.01.01.184.01 MARCA TEXTO VERDE - UN	01 25/07/2025	12,000	UN	1,18000	PADRAO B /	14,16
7.01.01.209.01 TINTA PARA CARIMBO PRETA - UN	01 25/07/2025	2,000	UN	4,04000	PADRAO B /	8,08

Sem Forma de Pagamento Definda

Frete CIF

Total de ICMS ST 0,00

Total de IPI 0,00

Total de COFINS 27,66

Total de ICMS 0,00

Total de PIS 6,00

Total de Encargos 0,00 **Total dos Produtos** 363,67

Total de Descontos 0,00 **Total da AF** 363,67

Autorização de Fornecimento

Emissão : 22/07/2025 17:46:21

Página : 2

Versão : 6.35.013 WEB

Comprador MYLLENA SILVA

Gerente

Fornecedor